REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.o(z%d ‘ prot. Elbasan, me 22.10.2024

VENDIM

Ne U¥ | date 22.10.2024

Mbi
miratimin e ndryshimit té emértimit té njésisé kryesore nga “Fakulteti Ekonomik” né
“Fakulteti i Biznesit dhe i Drejtésisé”

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& lart€¢ né¢ Republikén e Shqipérisé”, Statutit t&¢ Universitetit t€¢ Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”, VKM nr. 310, daté 11.05.2022 “Pér specifikimet dhe pérmbajtjen e
kodifikimit t& programeve té studimit t& ofruara nga institucionet e arsimit t€ lart€ n€ Republikén e
Shqipérisé”, Vendim té Senatit Akademik nr. 8 daté 21.10.2024 &shté miratuar ndryshimi i emértimit
té njésisé kryesore nga “Fakulteti Ekonomik™ né “Fakulteti i Biznesit dhe i Drejtésis€.”, Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:

I. T& miratojé ndryshimin e emértimit t& njésisé kryesore nga “Fakulteti Ekonomik™ né “Fakulteti i

Biznesit dhe i Drejtésisé.”. s
2. Vendimi Bordit t&¢ Administrimit t’i pércillet Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit pér procedura t&
métejshme.

3. Ngarkohet Administratori i Universitetit me zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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